v CAMARA MUNICIPAL DE
B ROSARIO

Praca Governador “Ivar Figueiredo Saldanha” S/N, Centro
CNPJ 23.689.177/0001-42 | CEP.: 65.150-000
E-mail: camara_rosario@hotmail.com

PROPOSICAO  NUMERO AUTOR
INDICACAO ‘ (077/2025 ‘ VER. BADAL

EMENTA

SOLICITA CONSTRUCAO DE PONTE DE CONCRETO SOBRE O
RIACHO TABOCAL QUE LIGA AS COMUNIDADES SAO JOAO DO
ROSARIO, FELIPA E SAO PEDRO.

TEXTO

SENHOR PRESIDENTE,

Na forma regimental requeiro a VVossa Exceléncia, que ap0s ouvido o
Plenario, seja encaminhado expediente ao Excelentissimo Prefeito do
Municipio de Rosario — MA, JONAS MAGNO MACHADO MORAES,
SOLICITANDO-LHE CONSTRUCAO DE PONTE DE CONCRETO
SOBRE O RIACHO TABOCAL QUE LIGA AS COMUNIDADES SAO

JOAO DO ROSARIO, FELIPA E SAO PEDRO.

SALA DAS SESSOES DO PLENARIO VER. MARTINHO DA CRUZ, DO PALACIO
“DOROTEIA QUEIROZ”.

Rosario — MA, 13/ 02/ 2025.

VER. ANTONIO JOSE LIMA PESTANA

	VER.  BADAL
	077 / 2025
	NÚMERO
	INDICAÇÃO
	EMENTA
	AUTOR
	SALA DAS SESSÕES DO PLENÁRIO VER. MARTINHO DA CRUZ, DO PALÁCIO “DOROTÉIA QUEIROZ”.
	Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, que após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Prefeito do Município de Rosário – MA, JONAS MAGNO MACHADO MORAES, SOLICITANDO-LHE CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO SOBRE O RIACH...
	SOLICITA CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO SOBRE O RIACHO TABOCAL QUE LIGA AS COMUNIDADES SÃO JOÃO DO ROSÁRIO, FELIPA E SÃO PEDRO.
	TEXTO
	PROPOSIÇÃO